
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-000109
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Oscar Hernan Cruz Castillo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031116100005525

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
24-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $18.000.000,00 7 72.124,23$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $18.000.000,00 31 333.072,10$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $18.000.000,00 30 336.150,28$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $18.000.000,00 31 369.813,12$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $18.000.000,00 31 384.143,37$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $18.000.000,00 28 361.291,77$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $18.000.000,00 31 407.757,44$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $18.000.000,00 30 400.832,23$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $18.000.000,00 31 401.061,33$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $18.000.000,00 30 382.303,81$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $18.000.000,00 31 390.315,18$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $18.000.000,00 31 383.072,85$              
1-sep-23 19-sep-23 28,03 2,0805 $18.000.000,00 19 229.522,42$              

4.451.460,11$           

18.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES -$                           
INTERESES MORATORIOS 4.451.460,11$            
GRAN TOTAL 22.451.460,11$         

SON: VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA
PESOS CON ONCE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4866470214705394

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
24-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $964.000,00 7 3.862,65$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $964.000,00 31 17.837,86$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $964.000,00 30 18.002,71$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $964.000,00 31 19.805,55$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $964.000,00 31 20.573,01$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $964.000,00 28 19.349,18$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $964.000,00 31 21.837,68$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $964.000,00 30 21.466,79$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $964.000,00 31 21.479,06$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $964.000,00 30 20.474,49$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $964.000,00 31 20.903,55$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $964.000,00 31 20.515,68$                
1-sep-23 19-sep-23 28,03 2,0805 $964.000,00 19 12.292,20$                

238.400,42$              

964.000,00$               
INTERESES CORRIENTES 54.067,00$                 
INTERESES MORATORIOS 238.400,42$               
GRAN TOTAL 1.256.467,42$           

SON: UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 
CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones son:

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

 LIQUIDACION



Pagaré No. 031116100005525 22.451.460,11$          
Pagaré No. 4866470214705394 1.256.467,42$            

23.707.927,53$         

SON: VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS CON 
CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


